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Martillo de aluminio
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Modelo 10958 ALUMINIUM-
TREIBHAMMER

Designacién. Martillo de traccién Cabeza-D.40mm 648g

Descripcidn. e cilindrico
e con mango de Hickory

Dibujo técnico.
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Atributos técnicos. Datos logisticos.

L1 340 mm Profundidad mm (IFS) 342
L2 155 mm Anchura mm (IFS) 155
Peso del impacto 40 mm Altura mm (IFS) 40

Longitud (empaquetada, mm) 350
Anchura (empaquetada, mm) 150

Altura en pulgadas 73
Volumen (envasado, dm3) 3.8325dm3



Nam. art.

Peso (bruto, kg)
Peso PAP (kg)
Peso PVC (kg)
GTIN

Pais de origen
Regidn de origen

RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas nim.

Norma de embalaje

Peso

Variantes.
Num. art Num. deimodelo Designacion
A% (ERP) g
10958

Martillo de traccion Cabeza-D.40mm

70240040 ALUMINIUM- 648g

TREIBHAMMER

12

Cddigo GTIN.

4701

875470420
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70240040

1,452

0,147

0,000
4018754042012
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82052000

2

648 g

GTIN

4018754042012
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